
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

QED GROUP a.s.  

IČO: 247 35 884 

se sídlem Praha 1, Štěpánská 1677/20, PSČ 110 00 

spisová značka B 16485 vedená u Městským soudem v Praze 

zastoupená Mgr. Nikosem Balamotisem, MBA, členem představenstva 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a  

 

Fakultní nemocnice Plzeň, příspěvková organizace státu 

Identifikační číslo: 00669806 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99  Plzeň 

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph. D., ředitelem 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany“) 

 

 

tuto  

 

 

smlouvu o dílo  

 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

I. Dílo 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení 

personální a organizační analýzy managementu Fakultní nemocnice Plzeň, objektivní 

zmapování personálního potenciálu a jeho využití, průběhu řídících procesů včetně 

posouzení účelnosti jednotlivých činností naplňujících tyto procesy. Analýza bude 

vypovídat o úrovni řízení a bude zacílena do následujících oblastí: 

- prověřit, zda neexistují rezervy v oblasti personální; 

- posoudit, zda jsou klíčoví zaměstnanci způsobilí k výkonu zastávané funkce 

(kvalifikovanost, výkonnost, motivace); 

- prověřit stávající organizační strukturu a její vliv na řízení; 

- navrhnout optimalizaci organizační struktury; 

- zmapovat vytíženost jednotlivých útvarů vzhledem k prováděným činnostem; 

- posoudit pracovní vytíženost jednotlivých zaměstnanců dle pracovního zařazení; 

- vytipovat duplicitní popř. chybějící činnosti; 



2 

 

- analyzovat, které ze skupin činností by mohly být zajišťovány efektivněji externími 

dodavateli; 

- provést revizi interních norem – posoudit jejich účelnost a soulad se zákonem  

(dále jen „dílo“). Podrobný popis díla vyplývá z cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 

této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit. 

 

II. Předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje odevzdat Objednateli dílo (výsledek své činnosti) nejpozději do 

dvou měsíců od zahájení předmětu plnění díla. Dílo se považuje za předané, je-li 

protokolárně předáno a zhotovitel umožní objednateli jeho užití. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 175 000 Kč (slovy: sto sedmdesát pět 

tisíc korun českých) bez DPH, DPH činí 36 750 Kč (slovy třicet šest tisíc sedm set padesát), 

nabídková cena celkem včetně DPH činí 211 750 Kč (slovy: dvě stě jedenáct tisíc sedm set 

padesát). 

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, zahrnuje všechny náklady potřebné 

k realizaci předmětu smlouvy a v průběhu plnění smlouvy nemůže být překročena. 

3. Cena díla bude uhrazena po předání řádně provedeného díla, objednatel nebude poskytovat 

zhotoviteli zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou 

uváděny v Kč.  

4. Faktura musí být objednateli doručena do 10 (deseti) dnů od provedení a předání díla. Splatnost 

faktury je 30 dní. 

 

IV. Způsob provádění díla 

1. Zhotovitel provede dílo osobně nebo je nechá provést pod svým osobním vedením. 

2. Zhotovitel postupuje při své činnosti s odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku činnosti 

určeného ve smlouvě. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a nebezpečí.  

3. Zhotovitel je povinen vytvářet dílo s vynaložením nejvyšší úrovně odborné a profesionální 

péče v souladu s právními předpisy příp. technickými normami. 

4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla. 

 

 

V. Ochrana informací 

 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy si mohou poskytnout 

informace, které budou považovány za důvěrné (dále „důvěrné informace). 

2. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a 

přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, 

jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou plnění této smlouvy se 

obě strany zavazují nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům kromě těch, 

kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit tuto smlouvu. Obě strany se 

zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění 

této smlouvy. 



3 

 

3. Ochrana informací a povinnost mlčenlivosti se vztahuje na informace, údaje, postupy, 

jakož i další skutečnosti a události ve sférách předmětu podnikání obou smluvních stran, 

jež jsou interními, tajnými a zcela chráněnými oblastmi smluvních stran a nejedná se o 

skutečnosti veřejně známé a běžně dostupné.  

4. Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv 

důvodu. 

5. Ustanovení tohoto článku se nevztahuje na informace uvedené v této smlouvě a na 

uveřejňovací povinnosti podle právních předpisů závazných pro uživatele. 

6. V případě, že kterákoliv smluvní strana poruší povinnou mlčenlivost o důvěrných 

informacích, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč 

(výše částky je k jednání) za každé takovéto pochybení. 

 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné vůle, že představuje 

úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a považují ji za určitou a 

srozumitelnou, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je 

4.1.  Cenová nabídka jako příloha č. 1; 

 

 

 

Zhotovitel:                         Objednatel: 

 

V                 dne              2016     V                dne                2016 

 

 

_____________________     _______________________ 

QED GROUP a.s.                                       Fakultní nemocnice Plzeň 

Mgr. Nikos Balamotis, MBA,                 MUDr. Václav Šimánek, Ph. D. 

člen představenstva                  ředitel                         

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka 
 

Služba Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Hloubkové rozhovory  20 000 Kč   4 200 Kč   24 200 Kč  

Revize náplně práce  8 000 Kč   1 680 Kč   9 680 Kč  

Tvorba kompetenčního modelu  8 000 Kč   1 680 Kč   9 680 Kč  

360° Zpětná vazba  15 000 Kč   3 150 Kč   18 150 Kč  

Motivační rozhovory  25 000 Kč   5 250 Kč   30 250 Kč  

Kontrola dokumentace  8 000 Kč   1 680 Kč   9 680 Kč  

Revize pracovních úkolů, stínování  15 000 Kč   3 150 Kč   18 150 Kč  

Dotazník vytíženosti  10 000 Kč   2 100 Kč   12 100 Kč  

Zpracování výstupů  8 000 Kč   1 680 Kč   9 680 Kč  

Sociomapování  40 000 Kč   8 400 Kč   48 400 Kč  

Zpracování výstupů  8 000 Kč   1 680 Kč   9 680 Kč  

Revize interních norem  10 000 Kč   2 100 Kč   12 100 Kč  

Cena celkem  175 000 Kč   36 750 Kč   211 750 Kč  

 

 


